[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           .2025 года                                                                                                             №
г. Никольск
 Об утверждении форм документов,

 применяемых при осуществлении

 муниципального контроля в сфере

 благоустройства на территории
 Никольского муниципального округа
В соответствии с частью 3 статьи 21 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Никольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить формы документов, применяемых при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Никольского муниципального округа (приложение № 1 - № 11).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Никольского
муниципального округа                                                                                  Д.Н. Мишенев